

TÜRKİYE MADEN-İŞ SENDİKASI

Cağaloğlu Kurumcaşısı cad. 411-
taba Türbe Sok. No:18 Kat:3 İst.
Tel: 27 21 39

GENEL İDARE KURULU TOPLANTISI

20 - 25. Temmuz.1964

ANTALYA

GÜNDEMİN 3-d) MADDESİ:

PERSONEL DAİRESİ RAPORU:

Hızla gelişen teşkilâtın ihtiyaçlarına cevap vermek ve faaliyetleri daha olumlu bir hale getirmek, kaliteli idareciler kadar kaliteli personeline istihdamı ile mümkündür. Ancak kaliteli personelin geliştirilmesinde maksadın hasılana kâfi gelmesi. Çünkü personel ne kadar kaliteli olursa olsun, gerçek anlamda bir organizasyona ihtiyaç vardır. Bu organizasyonun yapılması ve personelin kabiliyetlerine mütenezip işlerde geliştirilmesi, ve personelle ilgili her türlü konuların müsabık bir şekilde halledilmesi için Genel İdare Kurulunun kararı ile personel dairesi kurulmuştur.

Daire kurulduktan sonra, personelin çalışma durumunda büyük bir değişiklik olmuş ve işler daha rasional bir şekilde yürütülmüştür. İhtiyaç nezdinde bulunan memur ve işçi sayısı yüzde yüz sağlamış değildir. Çünkü dairenin fonksiyonunu tam manası ile ifa edebilmesi ve personelin teşkilâta daha yararlı hale gelebilmesi için tabii olarak yönetmelik henüz çıkarılmamış değildir. Personel içinde İdare Kurulu kararı ile kurulan komisyon ve personel dairesinin hazırladığı iş yönetmelik tasarıları İdare Kurulunda müzakere edilip yürürlüğe girdikten sonra randamanın % 100 e yakın bir seviyeye geleceği tabiidir.

Halen Sendikamız Genel Merkez, Bölge Temsilcilikleri ve Şubeler dahil 36 personel çalışmaktadır. Bunlardan 5 tanecei Müşavir ve Uzmanlar. (Eğitim Müşaviri, Basın Müşaviri, Hukuk Müşaviri, Mali Müşavir ve Araştırma Uzmanı) dir. 1 Tane Muhasebe Müdürü, 3 Tane Bölge Temsilcisi, 5 Tane organizatör, 18 tane muhbir ve idari sekreter, 1 tane Şoför, 3 tane odacı çalışmaktadır.

Muhasebenin kartoteks sistemine geçmesi ve diğer dairelerin daha müsabık tabiiyet gösterebilmesi için yeterli kadar daha personel istihdamı İdare Kurulunun tasarruflarındadır. Ayrıca görevlerini daha iyi kavrayıp yürütebilmeleri ve sendikacılığın teorik ve pratik sistemleri hakkında bilgili olabilmeleri için personelin eğitime tabii tutulması düşünülmektedir. (Çünkü en iyi hizmet ancak insanlıkla yapılabilmektedir.)

Maden-İş Genel İdare Kuruluna saygı ile sunar.

Genel Başkan Vekili
M. Ö. ÖZGÜR

